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Etsi työelämäkumppani, jonka kanssa ryhmätyökokeilu
toteutetaan. Käy työpaikassa vierailulla ja pohdi, onko

tämä työympäristö hyvä paikka toteuttaa ohjelma nuorille.
Verkostoidu paikallisten nuorten parissa toimivien tahojen
kanssa ja valmistaudu nuorten rekrytointiin hyvissä ajoin.
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Suunnittele

Haastattele nuoret ja kysy heidän tarpeistaan ja toiveistaan työkokeilua kohtaan.
Kerro haastattelussa lisää työkokeilun tavoitteista ja sisällöistä ja selvitä nuoren

motivaatio osallistumiselle. Työkokeiluun osallistuminen vaatii sitoutumista ja
toimintakykyä. Käy läpi työkokeilun pelisäännöt ja allekirjoittakaa työkokeilusopimus.

Verkostoidu

Sovi käytännöistä
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Rekrytoi osallistujat
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Trainee-ohjelma

Tue jatkopoluille

Sovi työelämäkumppanin kanssa käytännön
järjestelyistä. Koska työkokeilu toteutetaan, mikä on

työaika? Kuka on vastuuhenkilö työpaikalla, kenen
kanssa työkokeilusopimukset allekirjoitetaan ja kenen
kanssa nuorten toteuttamasta ohjelmasta sovitaan?

Ohjelma selkeyttää nuorten tulevaisuuden
suunnitelmia. Tue nuoria jatkopoluille ohjelman

aikana sekä ohjelman jälkeen. 
Juhlikaa onnistumisia ja oivalluksen hetkiä.

Kuukausi ryhmän tuella työkokeilussa ikäihmisten
palvelutalossa tai hoivakodissa kannustavan ohjaajan tuella. 

Tavoitteellinen ohjelmarunko, joka sisältää vanhustyöhön
tutustumista kevyellä tavalla sekä työelämäharjoitteita.

Tärkeässä roolissa on sukupolvien välinen vuorovaikutus ja
toimintatuokioiden suunnittelu sekä ohjaus palvelutalossa.

Ohjelmassa on aina sama runko, jota muokataan toiveiden ja
tarpeiden pohjalta. Se sisältää vanhustyöhön ja ikäihmisiin

tutustumista, tietoa ikäihmisten kohtaamisesta ja
apuvälineistä, työpaikan monipuolisiin ammatteihin ja opintoihin

tutustumista, uratarinoita sekä työnhakuun ja vahvuuksien
tunnistamiseen liittyviä työelämätaitoharjoitteita.
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Aloita rekrytointi hyvissä ajoin ennen ohjelman alkua. 
Pidä verkostokumppanit ajan tasalla tulevasta ohjelmasta
ja sovi työkokeiluinfo työllisyyspalveluiden ammattilaisten

kesken sekä jalkaudu myös nuorten pariin mm. nuorten
työpajoille pitämään työkokeiluinfoja.

Käytä rekrytoinnissa luovuutta.


